32 FASE COPA ESPANA MOVISTAR
CTOS DE ESPANA MOVISTAR

KIDS HOMBRES

FINALES SKICROSS

Clasificaciéon de la prueba

Clt Dor. Céd. Apellidos y nombre

Final
1 1 97498815 BONAL MOYANO, DANIEL
2 2 97499485 MILIAN TUSET, PABLO
3 3 97501328 VILA CALAHORRO, DIEGO
4 4 97499484 LLUCH PONS, YAGO

No clasificados

5 FECI-55-0350 ALVAREZ BARRIOS, MARCOS
6 FECI-55-0354 DELL AGUILA, MATIAS
7 97498844 FERNANDEZ JIMENEZ, JUAN
8 FECI-55-0352 GONZALEZ GUTIERREZ, RODRIGO
9 FECI-55-0521 HERNAN MARQUEZ, OLMO

10 97498773 HERVAS LARA, NIKOLAS

11 ERCI-55-0087 MARTIN SANCHEZ, OLIVER

Ano Cat.

2007 KIDS
2008 KIDS
2007 KIDS
2007 KIDS

2008 KIDS
2010 KIDS
2007 KIDS
2009 KIDS
2009 KIDS
2007 KIDS
2008 KIDS

Club

NEVAD
CESG
CESG
CESG

SCG
SCG
SCG
SCG
SCG
SCG
SCG

Fed. Resultado Clasificatéria

ANZ
VAL
VAL
VAL

ANZ
ANZ
ANZ
ANZ
ANZ
ANZ
ANZ

00:52.79
01:00.41
01:14.89
02:00.00

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente



